Nijcholaus dictus Coel filius quondam Zeberti die Dorre medietatem (dg: q) pecie terre que fuerat quondam Alberti van den Dijke site in parochia de Berlikem inter hereditatem #quondam# Mette dicte Denkens ex uno et inter hereditatem (dg: Elizabeth) quondam Elizabeth de Zonne nunc ad Elizabeth relictam quondam Gerardi de Eijcke spectantem ex alio scilicet illam medietatem que sita est (dg: versus oriens) scilicet illam medietatem que sita est versus oriens simul cum edificiis in eadem medietate consistentibus et de qua pecia terre reliqua medietas spectat ad Arnoldum Grotart et quam medietatem primodictam dictus Nijcholaus Coel erga Nijcholaum dictum Coelken filium (dg: Jo) quondam Johannis die Dorre adquisierat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Kuijst filio Rodolphi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco #dicto# Nijcholao Coel (dg: predi) filio (dg: Johannis) #Zeberti# die Dorre exinde solvendis et quam paccionem unius modii siliginis dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Nijcholao hereditarie nativitatis Domini ex premissis. Testes Hubertus et Sta datum quinta post vincula Petri. {Hieronder een + in margine sinistra dat met een haal verbonden is met BP 1182 p 942v 10}.

BP 1182 p 942v 08 do 03-08-1402.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Nijcholaus voornoemde pacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit voornoemde

helft.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto Nijcholao dictam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie (dg: j) nativitatibus Domini ex dicta medietate. Testes datum supra.

BP 1182 p 942v 09 do 03-08-1402.

Johannes die Meester zvw Johannes die Meester van Berlikem droeg over aan Henricus van Kessel zvw Johannes van Kessel 1 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Hodonc, tussen kvw Ghibo Bathen soen enerzijds en een gemene weg die daar loopt anderzijds, welke morgen eerstgenoemde Johannes vernaderd had van Matheus van den Loeken.

Johannes die Meester filius quondam Johannis die Meester #de Berlikem# unum juger terre situm infra libertatem opidi de Busco in loco dicto Hodonc inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis Bathen soen ex uno et inter communem plateam ibidem tendentem ex alio in ea quantitate qua dictum juger terre ibidem situm est quod juger terre primodictus Johannes erga (dg: prefatum p) Matheum van den Loeken per modum redemptionis (dg: ex) e jure proximitatis acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Kessel filio quondam Johannis de Kessel cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.